
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

П Р О Т О К О Л 
№027-МИ 

 
Днес на 26.10.2019г. се проведе заседание в присъствието на всички членове 
на Общинска избирателна комисия – гр. Алфатар при следния 
 

 
Д Н Е В Е Н    Р Е Д: 
 

1. Предоставяне   печати  на СИК  при произвеждане на изборите за общински 

съветници и кметове на 27.10.2019 г. 
 

2.Регистриране на застъпници и упълномощени представители на кандидатски 

листи  за произвеждане  на изборите  за общински съветници и кметове на 

27.10. 2019 г. 

1.Относно: Предоставяне   печати  на СИК  при произвеждане на изборите за 

общински съветници и кметове на 27.10.2019 г. 
 

На основание чл. 94, ал.1 и 2 от ИК и Методически указания на ЦИК, ОИК – 

Алфатар 

Р Е Ш И: 

С решение №050-МИ 

 

 Определя Величка Славчева Маринова  - член на ОИК – Алфатар да участва 

съвместно с Общинска администрация  - Алфатар при разпределяне на 

произволен принцип печати  на СИК.  Разпределението ще се извърши в 

присъствието на ръководния състав  на СИК, представител на ОИК и 

представител на Общинска администрация гр. Алфатар  в деня на раздаване 

на бюлетините и изборните книжа. 

 

2.Относно: Регистриране на застъпници и упълномощени представители на 

кандидатски листи  за произвеждане  на изборите  за общински съветници и 

кметове на 27.10. 2019 г. 

2.1 Регистриране на застъпници  на кандидатска листа от ПП 

Социалдемократическа партия (СДП) за произвеждане  на изборите  за 

общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 18  от ИК и Решение № 1080 – МИ от 12.09.2019г. 

на ЦИК , ОИК – Алфатар 

 

 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 
Р Е Ш И: 

С решение №051 -МИ 
 

1. Регистрира застъпници на  кандидатска листа на ПП Социалдемократическа 

партия (СДП) за произвеждане  на изборите  за общински съветници и  кметове 

на 27.10. 2019г., както следва: 

  

№ по 
ред 

Име, презиме, фамилия ЕГН 

1 Радостин Енчев Янков  

2 Емил Емилов Радев  

3 Светослав Стоянов Копринджийски  

4 Станислава Тихомирова Петрова  

5 Костадин Неделчев Стоянов  

 

2. Отказва регистрация на Станислава Тихомирова Петрова с ЕГН:  ……..  – тъй 
като лицето е кандидат за общински съветник от същата листа. 
 

2.2 Регистриране на застъпници  на кандидатска листа от ПП Движение за 

права и свободи  за произвеждане  на изборите  за общински съветници и 

кметове на 27 октомври 2019 г. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 18  от ИК и Решение № 1080 – МИ от 12.09.2019г. 

на ЦИК , ОИК – Алфатар 

Р Е Ш И: 

С решение №052 -МИ 

 
1. Регистрира застъпници на  кандидатска листа на ПП Движение за права и 

свободи  за произвеждане  на изборите  за общински съветници и  кметове на 

27 октомври 2019г., както следва: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ по 
ред Име, презиме, фамилия ЕГН 

1 Айдън Хайредин Сюлейман 
 2 Бюлент Хюсеин Махмуд 
 3 Ибазел Юсеин Али 
 4 Джансел Ерай Алиибрям 
 5 Алиосман Ахмед Ибрям 
 6 Сезгин Ибрям Али 
 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

2.3 Регистриране  на представители на кандидатска листа от ПП Движение за 

права и свободи  за произвеждане  на изборите  за общински съветници и 

кметове на 27.10. 2019 г. 

На основание чл. 124, ал. 4, от ИК и Решение № 1080 – МИ от 12.09.2019 г. на 

ЦИК , ОИК – Алфатар 

Р Е Ш И: 

С решение №053 -МИ 

 
Регистрира  представители  на кандидатска листа от ПП Движение за права и 

свободи  за произвеждане  на изборите  за общински съветници и кметове на 

27.10. 2019 г., както следва:  

№ по 
ред 

Име, презиме, фамилия ЕГН № и дата на 
пълномощното 

1 Бюрхан Талятов Мехмедов  125-01/13.08.2019 

2 Ахмед Шабан Сали  125-01-01/25.10.2019 

3 Аксел Динчер Митат  125-01-02/25.10.2019 

4 Ариф Зейну Ариф  125-01-03/25.10.2019 

5 Едис Невзат Реджеб  125-01-04/25.10.2019 

6 Джанан Метин Ниази - Бюнямиева  125-01-05/25.10.2019 

7 Ивелин Петров Маринов  125-01-06/25.10.2019 

8 Бейнур Изет Рефик  125-01-07/25.10.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ:  

1. Списък с имената и подписите на членове присъствали на 

заседанието - 1бр. 

 

          ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ:……………….. 

                                           /Д. Петров/ 

 

          ЗА СЕКРЕТАР:………………….. 

                                        /Д. Даил/ 


